
Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда 

 

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «КЕМАН»  

Таблица 1 

Наименование 

Количество рабочих мест и 

численность работников, занятых на 

этих рабочих местах 

 

Количество рабочих мест и численность занятых на них работников 

по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных 

в графе 3 (единиц) 

класс 1 класс 2 

класс 3 

класс 4 
всего 

в том числе на которых 

проведена специальная 

оценка условий труда 
3.1 3.2 3.3 3.4. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
Рабочие места (ед.)  31 0 31 0 0 0 0 0 
Работники, занятые на рабочих 

местах (чел.) 
 31 0 31 0 0 0 0 0 

из них женщин  20 0 20 0 0 0 0 0 

из них лиц в возрасте до 18 лет  0 0 0 0 0 0 0 0 

из них инвалидов  0 0 0 0 0 0 0 0 

 
Таблица 2 

Индиви

дуальн

ый 

номер 

рабочег

о места 

Профессия/долж

ность/специальн

ость работника 

Классы (подклассы) условий труда 

Ито

говы

й 
клас

с 

(под
клас

с) 

усло

вий 

труд

а 

Итого
вый 

класс 

(подк
ласс) 

услов

ий 
труда 

с 

учето
м 

эффек

тивно
го 

приме

нения 
СИЗ 

Повы

шенн
ый 

разме

р 
оплат

ы 

труда 

(да,не

т) 

Ежегод

ный 
дополн

ительн

ый 
оплачи

ваемый 

отпуск 

(да/нет

) 

Сокраще
нная 

продолж

ительнос
ть 

рабочего 

времени 

(да/нет) 

Моло
ко 

или 

други
е 

равно

ценн
ые 

пище

вые 

проду

кты 

(да/не
т) 

Лечебно

-
профил

актичес

кое 
питание 

(да/нет) 

Льго

тное 
пенс

ионн

ое 
обес

пече

ние 

(да/н

ет) 

хими

ческ
ий 

факт

ор 

биоло

гическ
ий 

факто

р 

аэрозол
и 

преиму

ществе
нно 

фиброг

енного 

действи

я 

ш
у

м 

инф
разв

ук 

ульт
разв

ук 

возд
ушн

ый 

виб

рац
ия 

общ

ая 

виб
рац

ия 

лока
льна

я 

неиони

зирую
щие 

излучен

ия 

иониз

ирую
щие 

излуче

ния 

парам

етры 
микро

клима

та 

пара

метр

ы 
свет

овой 

сред

ы 

тяж

есть 
труд

овог

о 
про

цесс

а 

напря

женно

сть 
трудов

ого 

процес

са 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 
1. Основное 

158901

01 Директор - - - - - - - - - - - - - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

158901

02 
Заместитель 

директора - - - - - - - - - - - - - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

158901

03 
Финансовый 

директор - - - - - - - - - - - - - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

158901

04 
Специалист по 

охране труда - - - - - - - - - - - - - - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

2. ЦЕХ 



158902

01 
Главный 

инженер - - - 2 - - - - - - - - 2 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

158902

02 

Начальник 

производственн

ых линий 
- - - 2 - - - - - - - - 2 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

158902

03 Химик-технолог 2 - - 2 - - - - - - - - 2 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

158902

04А Комплектовщик - - - - - - - - - - - - 2 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

158902

04-1А 

(158902

04А) 

Комплектовщик - - - - - - - - - - - - 2 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

158902

04-2А 

(158902

04А) 

Комплектовщик - - - - - - - - - - - - 2 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

158902

04-3А 

(158902

04А) 

Комплектовщик - - - - - - - - - - - - 2 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

158902

04-4А 

(158902

04А) 

Комплектовщик - - - - - - - - - - - - 2 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

158902

04-5А 

(158902

04А) 

Комплектовщик - - - - - - - - - - - - 2 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

158902

04-6А 

(158902

04А) 

Комплектовщик - - - - - - - - - - - - 2 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

158902

04-7А 

(158902

04А) 

Комплектовщик - - - - - - - - - - - - 2 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

158902

04-8А 

(158902

04А) 

Комплектовщик - - - - - - - - - - - - 2 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

158902

04-9А 

(158902

04А) 

Комплектовщик - - - - - - - - - - - - 2 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

158902

04-10А 

(158902

04А) 

Комплектовщик - - - - - - - - - - - - 2 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

158902

05А 
Оператор линии 

производства - - - 2 - - - - - - - - - 2 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 



158902

05-1А 

(158902

05А) 

Оператор линии 

производства - - - 2 - - - - - - - - - 2 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

158902

05-2А 

(158902

05А) 

Оператор линии 

производства - - - 2 - - - - - - - - - 2 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

158902

05-3А 

(158902

05А) 

Оператор линии 

производства - - - 2 - - - - - - - - - 2 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

158902

05-4А 

(158902

05А) 

Оператор линии 

производства - - - 2 - - - - - - - - - 2 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

158902

05-5А 

(158902

05А) 

Оператор линии 

производства - - - 2 - - - - - - - - - 2 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

158902

05-6А 

(158902

05А) 

Оператор линии 

производства - - - 2 - - - - - - - - - 2 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

158902

05-7А 

(158902

05А) 

Оператор линии 

производства - - - 2 - - - - - - - - - 2 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

158902

05-8А 

(158902

05А) 

Оператор линии 

производства - - - 2 - - - - - - - - - 2 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

158902

05-9А 

(158902

05А) 

Оператор линии 

производства - - - 2 - - - - - - - - - 2 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

158902

05-10А 

(158902

05А) 

Оператор линии 

производства - - - 2 - - - - - - - - - 2 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

3. Склад 
158903

01 
Заведующий 

складом - - - - - - - - - - - - 2 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

158903

02 Кладовщик - - - - - - - - - - - - 2 - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет 

 

Дата составления: 17.04.2023  

 

 


