Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «КЕМАН»

Таблица 1

	численн	личество рабочих мест и ность работников, занятых на этих рабочих местах	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
Наименование						кла	cc 3							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					
Рабочие места (ед.)		31	0	31	0	0	0	0	0					
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		31	0	31	0	0	0	0	0					
из них женщин		20	0	20	0	0	0	0	0					
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0					
из них инвалидов		0	0	0	0	0	0	0	0					

Таблица 2

						Кл	ассы (і	тодкл	ассы)	условий т	груда						Итого													
Индиви дуальн ый номер рабочег о места	Профессия/долж ность/специальн ость работника	хими ческ ий факт ор	биоло гическ ий факто р	аэрозол и преиму ществе нно фиброг енного действи	шум	инф разв ук	ульт разв ук возд ушн ый	виб рац ия общ ая	виб рац ия лока льна я	неиони зирую щие излучен ия	иониз ирую щие излуче ния	парам етры микро клима та	пара метр ы свет овой сред ы	тяж есть труд овог о про цесс а	напря женно сть трудов ого процес са	Ито говы й клас с (под клас с) усло вий труд а	вый класс (подк ласс) услов ий труда с учето м эффек тивно го приме нения СИЗ	Повы шенн ый разме р оплат ы труда (да,не	Ежегод ный дополн ительн ый оплачи ваемый отпуск (да/нет	Сокраще нная продолж ительнос ть рабочего времени (да/нет)	Моло ко или други е равно ценн ые пище вые проду кты (да/не т)	Лечебно - профил актичес кое питание (да/нет)	Льго тное пенс ионн ое обес пече ние (да/н ет)							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24							
										1	. Основі	юе																		
158901 01	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							
158901 02	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							
158901 03	Финансовый директор	1	1	-	-	1	-	1	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							
158901 04	Специалист по охране труда	ı	ı	-	-	ı	-	1	-	-	_	-	-	-	ı	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							
								•			2. ЦЕХ																			

158902 01	Главный инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158902 02	Начальник производственн ых линий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158902 03	Химик-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158902 04A	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	ı	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158902 04-1A (158902 04A)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158902 04-2A (158902 04A)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158902 04-3A (158902 04A)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158902 04-4A (158902 04A)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158902 04-5A (158902 04A)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158902 04-6A (158902 04A)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158902 04-7A (158902 04A)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158902 04-8A (158902 04A)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158902 04-9A (158902 04A)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	ı	2	-1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158902 04-10A (158902 04A)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158902 05A	Оператор линии производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

			•																				
158902 05-1A (158902 05A)	Оператор линии производства	1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158902 05-2A (158902 05A)	Оператор линии производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158902 05-3A (158902 05A)	Оператор линии производства	1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158902 05-4A (158902 05A)	Оператор линии производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158902 05-5A (158902 05A)	Оператор линии производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158902 05-6A (158902 05A)	Оператор линии производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158902 05-7A (158902 05A)	Оператор линии производства	ı	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158902 05-8A (158902 05A)	Оператор линии производства	1	1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158902 05-9A (158902 05A)	Оператор линии производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158902 05-10A (158902 05A)	Оператор линии производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
											3. Скла	д											
158903 01	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158903 02	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: <u>17.04.2023</u>